UBND HUYỆN KON RẪY

PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                  Số:           /VHTT

V/v xin ý kiến góp ý dự thảo kế hoạch

Triển khai thực hiện Quyết định số

1690/QĐ-TTg ngày 26 tháng 12 năm

2023 của Thủ tướng Chính phủ

Kon Rẫy, ngày        tháng        năm

Kính gửi:

- Phòng Nội vụ;

- Phòng tài chính – Kế hoạch;

- Trung tâm VH, TT, DL và TT;

- VNPT Kon Rẫy;

- Viettel Kon Rẫy;

- Bưu điện huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Kế hoạch số 487/KH-UBND ngày 06 tháng 02 năm 2024 của

UBND tỉnh Kon Tum về việc triển khai Quyết định số 1690/QĐ-TTg ngày 26

tháng 12 năm 2023 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Đề án “Kiện toàn tổ chức

bộ máy, nâng cao năng lực quản lý nhà nước và thực thi pháp luật về chuyển đổi

số từ Trung ương đến địa phương đến năm 2025, định hướng đến năm 2030”;

Trên cơ sở chức năng, nhiệm vụ được giao, Phòng Văn hóa và Thông tin đã

tham mưu UBND huyện xây dựng dự thảo Kế hoạch triển khai Quyết định số

1690/QĐ-TTg ngày 26 tháng 12 năm 2023 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Đề

án “Kiện toàn tổ chức bộ máy, nâng cao năng lực quản lý nhà nước và thực thi

pháp luật về chuyển đổi số từ Trung ương đến địa phương đến năm 2025, định

hướng đến năm 2030”. Kính đề nghị các phòng, ban, đơn vị, doanh nghiệp và Ủy

ban nhân dân các xã, thị trấn nghiên cứu, tham gia ý kiến đối với dự thảo kế hoạch

trên (Có dự thảo Kế hoạch kèm theo).

Văn bản góp ý xin gửi về Phòng Văn hóa và Thông tin trước ngày 23 tháng

3 năm 2024 để tổng hợp, hoàn thiện tham mưu trình Ủy ban nhân dân huyện theo

quy định.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Phòng VH&TT;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Phạm viết Thạch

		2024-03-19T15:16:07+0700

		2024-03-19T16:11:51+0700

		2024-03-19T16:11:51+0700

		2024-03-19T16:11:51+0700

		2024-03-19T16:11:51+0700

		2024-03-19T16:11:51+0700